Территории комплексного развития, состоящей из проекта планировки Территории и 

проекта межевания Территории (далее – проект планировки Территории).  

2. Цена права на заключение Договора 

2.1. Цена права на заключение настоящего Договора составляет                                                     

8 886 063 (восемь миллионов восемьсот восемьдесят шесть тысяч шестьдесят три) рубля       

65 копеек, без учета НДС. 

2.2. Оплата цены, указанной в пункте 2.1 настоящего Договора осуществляется 

Застройщиком путем перечисления денежных средств на счет Администрации города, 

указанный в разделе 13 Договора, не позднее 30-го рабочего дня со дня заключения